

Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S
Orionvej 30, 7430 Ikast

CVR-nr. 16 52 67 97

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buch Knudsens Konfektionsfabrik A/S Orionvej 30 7430 Ikast
	Telefon: 97156711
	CVR-nr.: 16 52 67 97
	Stiftet: 21. oktober 1992
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Vinni Nørhave Peter Buch Knudsen, Formand Gitte Buch Knudsen
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Dalgasgade 27, 1. sal 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af privatelabel design og produktion af dametøj til mærkevarefirmaer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.076 t.kr. mod 2.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.361 t.kr. mod -600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.076.480	2.224.256
1 Personaleomkostninger	-1.303.470	-2.983.878
Driftsresultat	-2.379.950	-759.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-726	-8.042
Resultat før skat	-2.380.676	-767.664
3 Skat af årets resultat	19.311	167.892
Årets resultat	-2.361.365	-599.772
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.861.365	-599.772
Disponeret i alt	-2.361.365	-599.772

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	210.000	215.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>215.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>	<u>215.967</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	182.500	500.000
Varer under fremstilling	179.000	522.102
Fremstillede varer og handelsvarer	138.500	362.679
Forudbetalinger for varer	0	74.585
Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>	<u>1.459.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.996	4.865.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.504	67.504
Udskudte skatteaktiver	170.852	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	170.852
Periodeafgrænsningsposter	27.806	20.176
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.158</u>	<u>5.123.853</u>
Likvide beholdninger	<u>1.147.401</u>	<u>546.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.015.559</u>	<u>7.129.996</u>
Aktiver i alt	<u>3.225.559</u>	<u>7.345.963</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5	Overført resultat	437.207	3.298.572
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.437.207</u>	<u>4.798.572</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	19.311
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.311</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.516	514.544
	Anden gæld	727.836	2.013.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.352</u>	<u>2.528.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>788.352</u>	<u>2.528.080</u>
	Passiver i alt	<u>3.225.559</u>	<u>7.345.963</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.194.026	2.720.995
Pensioner	76.146	200.395
Andre omkostninger til social sikring	7.825	20.372
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.473</u>	<u>42.116</u>
	<u>1.303.470</u>	<u>2.983.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.907
Andre finansielle omkostninger	<u>726</u>	<u>5.135</u>
	<u>726</u>	<u>8.042</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-170.852
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.311</u>	<u>2.960</u>
	<u>-19.311</u>	<u>-167.892</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.298.572	3.898.344
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.861.365</u>	<u>-599.772</u>
	<u>437.207</u>	<u>3.298.572</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. af 24/6 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.